PODER JUDICIÁRIO

   JUSTIÇA DO TRABALHO
   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – 19ª REGIÃO-AL

ATO Nº 131/GP/TRT 19ª, DE 06 DE AGOSTO DE 2015

O DESEMBARGADOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA,  usando de suas
atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E:

  HOMOLOGAR a aprovação do Estágio Probatório do servidor MARCUS
PAULO VERÍSSIMO DE SOUZA, ocupante do Cargo de Analista Judiciário, Área de
Atividades: Judiciária, Classe A, Padrão 4, do Quadro Permanente de Pessoal da Secretaria
deste Tribunal Regional do Trabalho da 19ª Região, com efeitos a partir de 16.10.2015.

  Publique-se.

    Original Assinado
PEDRO INÁCIO DA SILVA

Desembargador Presidente

Publicada no DEJT e no BI nº 08, ambos de 10/08/2015